

دانشجویان و دانش آموختگان گرامی

با آرزوی سلامتی و موفقیت شما در تمامی مراحل زندگی ، با توجه به تغییرات بخشنامه ای در خصوص تعهدات شما و سوالات متعدد ، نکاتی جهت اطلاع اعلام می گردد.

(۱) در صورتی که از سه‌میه منطقه یک در کنکور استفاده کردید و دانشجوی انتقالی هستید (انتقالی کمیسیون و یا انتقالی تسهیلات هیات علمی در بدو ورود) بدلیل عدم احراز ، کد رشته دانشگاه مقصد (تبریز) تعهدات شما از ترمی که انتقال یافتید دو برابر می شود (در رشته پزشکی تعهدات بدون دوره ۱۸ ماهه انترنی) محاسبه می شود .

(۲) در صورتی که در زمان دانشجویی تعهدات یک برابر خود را خریداری نمودید و سیس از تعهدات دوبرابر مربوط به انتقالی مطلع شوید هزینه یک برابر اضافه شده با تعرفه خرید همان سال دانشجویی برای شما محاسبه می شود.

(۳) دانشجویانی که از سه‌میه منطقه دو یا سه استفاده نمودند می توانند از کارشناس خود در خصوص احراز کد منطقه یک با ۲۰٪ آزاد با توجه به نمره کنکور خود استعلام و نسبت به تغییر تعهدات خود به یک برابر آگاه شوند.

(۴) با بخشنامه وزیر در مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۲ و تاریخ اجرا از ۱۴۰۱/۰۹/۰۱

* خرید تعهدات در زمان دانشجویی حذف گردید.

* قبل از تعیین تکلیف وضعیت طرح نیروی انسانی رشته هائی که انجام طرح الزامی و

ضروری می باشد ، اقدام به دریافت دانشنامه و ریز نمرات امکانپذیر نمی باشد و هم چنین

استفاده کنندگان از سهمیه ۳ و ۲ قبل از انجام تعهدات منطقه ای (یک برابر مدت تحصیل در منطقه دو یا سه اقدام به دریافت دانشنامه و ریز نمرات امکانپذیر نخواهد بود.)

* رشته های طرح الزام شامل ۹ رشته : پزشکی ، دندانپزشکی ، داروسازی ، پرستاری ، اتاق عمل ، فوریت‌های پزشکی ، علوم آزمایشگاهی ، رادیولوژی ، هوشبری می باشد .

* طرح ۲ ساله قسمتی از تعهدات است . و در مناطق ۲ و ۳ حتما در منطقه دو یا سه انجام شود تا از تعهدات منطقه دو یا سه کم شود.

* در صورتی که مشمول معافیت از طرح الزام نیستید و می بایست طرح ۲ ساله را بانجام رسانید مدت طرح از مدت تعهدات یک برابر مناطق یک ، شاهد ، ایثارگر و از تعهدات یک برابر منطقه ای سهمیه قبولی منطقه دو یا سه (در صورتی که طرح را در منطقه دو یا سه بگذرانید) کم می شود .

* در سهمیه منطقه یک و شاهد و ایثارگر و افرادی که سهمیه ثبت نامی دو و یا سه داشته اما سهمیه قبولی آنها (احراز کد منطقه یک و ۲۰٪ آزاد) می باشد . پس از تعیین تکلیف طرح می توانند بقیه تعهدات خود را در سامانه تحویل دانشنامه و ریز نمرات درخواست داده و خریداری کنند.

* موضوع استعلام عدم نیاز برای منطقه دو و سه با این بخشنامه لغو گردید .

* در سهمیه منطقه دو یا سه که دو برابر مدت تحصیل تعهد دارند علاوه بر تعیین تکلیف وضعیت طرح (در صورتی که دارای رشته طرح الزام هستید) می بایست نصف مدت تحصیل خود را (در رشته پزشکی بدون در نظر گرفتن ۱۸ ماه انترنی) گواهی کار در محل

مورد تعهد ۲ یا ۳ داشته باشند و سپس برای خرید یک برابر مدت تحصیل خود پس از بارگذاری گواهی طرح و گواهی کار منطقه دو یا سه مربوطه درخواست خرید بدهند.

* در صورتی که گواهی طرح دارید و در صورتی که تعهدات مربوط به منطقه دو و یا سه خود را انجام دادید برای خرید تعهدات یک برابر باقی مانده می بایست در سامانه دریافت دانشنامه و ریز نمرات اقدام کنید. که در آن صورت می توانید طبق مقررات ریز نمرات اخذ نمایید .

* دانش آموختگان پردیس پس از تعیین تکلیف طرح خود (انجام یا معافیت) می توانند برای دریافت دانشنامه و ریز نمرات در سامانه اقدام نمایند.

* ریز نمرات غیر رسمی نداریم و فرد طبق مقررات ریز نمرات با دانشنامه اخذ خواهد نمود.

* این مقررات و مطالب فوق با آخرین بخشنامه و دستورالعمل وزیر، در مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ برای اطلاع اعلام گردیده و در صورت هرگونه تغییر مجددا با اطلاع شما خواهد رسید .

* سایر سهمیه ها عدالت آموزشی مناطق محروم و دارای تعهد محضری طبق مقررات خود می باشند.

اداره فارغ التحصیلان علوم پزشکی تبریز

۱۴۰۱/۰۷/۱۰